АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  июня  2021 года                                                                                                          № 51
д. Адам

Об  изменении  кадастрового номера земельного участка

По результатам проведенной инвентаризации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Изменить в Федеральной информационной адресной системе кадастровый номер 18:05:000000:1914  ранее учтенного земельного участка по адресу:  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское, Солдырь деревня,  Северная  улица, земельный участок 12, на кадастровый номер 18:05:000000:2096.
2. Внести изменения в ФИАС.

Глава муниципального образования «Адамское»                                    К.С. Растегаев